HITACHI

Inspire the Next

Hitachi Command Suite

Compute Systems Manager Software
CLIVZ7LYARAALF

3020-3-V93



SRE G
Hitachi Compute Systems Manager 7.4.1
A OS DFMIZOWTIEL Y7 bU = TIRAEE IR TES 0,

BWHEOIE

ARELL A S DEAITIE, SMEZ R K OB E S ik 0 BUHIE ON K =i A& BRI 7 &AM E o fii HBI M L A DR o b, 3
RS 2 BHLY <728,

7B, AWLREEE, BN ERICBMWEDETZE N,

ERE

Microsoft 1%, >K[E Microsoft Corporation M KI[E I L OF DM DENZ 1T D B ERPGEE £ 7213 pE1EE T3,

Oracle & Java I%, Oracle Corporation x OV O 7-2xft:, RIS tEO KE K O OO EIZIS 1T 2 Bk T3,

VMware® (%, KEI L OZF Doz 351) %5 VMware, Inc. O §Ep6HE % 72 1 X068 T4,

Windows (%, k[E Microsoft Corporation ¢ K [E 5 L O DM OENC I3 1T 5 BRERpGHE £ 7= (X pHHE T,

Windows Server %, >k[E Microsoft Corporation O K[EFs L O O EIZ 351 2 BERAGIE F 72 1LPHE T3,
ZOMFEHOS4, W4T, EREOSHoRGE S L <IXBEMEEE T,

Hitachi Global Link Manager 1%, K[E EMC =2—RL—3 2> ® RSABSAFE® V7 M7 =7 Z## L TV ET,

This product includes software developed by the Apache Software Foundation (http://www.apache.org/).

This product includes software developed by Ben Laurie for use in the Apache-SSL HTTP server project.

Portions of this software were developed at the National Center for Supercomputing Applications (NCSA) at the University of
I1linois at Urbana-Champaign.

This product includes software developed by the University of California, Berkeley and its contributors.

This software contains code derived from the RSA Data Security Inc. MD5 Message-Digest Algorithm, including various
modifications by Spyglass Inc., Carnegie Mellon University, and Bell Communications Research, Inc (Bellcore).

Regular expression support is provided by the PCRE library package, which is open source software, written by Philip Hazel,
and copyright by the University of Cambridge, England. The original software is available from ftp:/ftp.csx.cam.ac.uk/pub/
software/programming/pcre/.

This product includes software developed by Ralf S. Engelschall <rse@engelschall.com> for use in the mod_ssl project (http:/

www.modssl.org/).

P St}

Jaué SE(UHED'

COMPATIBLE

£ R
2013 4% 3 /| 3020-3-V93

E1FIE
All Rights Reserved. Copyright © 2013, Hitachi, Ltd.

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



=0 2 eSS ORRPSRRRR 7
B TSP 8
S Ry | V)Y - SRR 8
R 7Y A Yok el e Y N TSROSO 8
I e Ry ) |V G 1 =l Ul A S = OO SRO 9

I o OS] Y O W DY - RS S 11

S 5 (Y N M 2T OO 12

(I o O Y N M =5 il = SRR 12

13HCSM CLI A7 O F L T EETE T Dottt 12

2. HCSM CLI Z T Bttt 15

DA B g e OO UOPRSOTRTO 17

22 AR Y R I E R E T 7 A T J1T B ittt 17

P R B o = SO 18

D2 7o) 4o U OSSPSR 19

7o TN (o T |1 o PSSRSO 19

PN (oo T T U | PP EEPR PP 20

28 A 11 1 o O RPR 21

2.8 I et e et e e et e et 21

A 1o VA oY (S e 11 =1 [T 4 3 OSSPSR RPN 23

2.10 GEEHOSE (GEINOSE) ...iiiiiiiiiiieeee ettt ettt st b et e e be bt e se st e seeseen e s e teteseeeteebeeneereeneeneas 24

2.11 GetHOStAIErt (GETNOSTAIEIT) .....c.iieiieiiiiii ettt ettt eae et e s e eteeneeseeseereeneereeneenea 25

2.12 GEIHOSICPU (GEICPU). ..ttt et e et e e et e e ettt e e s e e e ek e e e e st e e e e ennn e e e naneee s 26

2.13 GEtHOStFCNEIWOIK (GEIC) ...eiieieieiieeeee ettt ettt ettt e ne e s e e ene e e e e e ateeeeeneaneeneas 27

2.14 GetHostFileSystem (getfileSyStEM) .....oiuiiiiiieee e 28

2.15 GEtHOSIPNEWOIK  (GELIP) .oueeueeieieieeeeeee ettt ettt sttt e e et e e e se e e e e e e e eneeneeneeneeneeneeneereaneanea 29

2.16 GetHOStMEMOTY (GEIMEIMOIY) ...oiiiieeieeeee ettt ettt s et e et e e e e e e e eenbeseeeteateeneeneaneenea 30

D A €T (o [0 TS (@ 1 (e[ (o1 SO PRP SR 31

2.18 GEHOSIPCI (ELPCI) oviiuiiiiiiiti ettt sttt ae e te e teeneeeseeese e teentees e eseesseenbeenseeseesneesneesneennas 32

2.19 GetHostRemoteManagement (GetrmtmgML) ........ocooiiiiiiieiie et 33

2.20 GetTaskinfo (GEASKINO) ........coiiiieiee ettt sttt ettt e e e e ste et seeeneaneenea 34

2.21 POWEIOFF  (POWETOM) ...ttt ettt e e e e e e e s e s e eeee e beeeeseeebeeneseeeneeneeneereaneaneas 35

2.22 POWEION  (POWETON) ...ttt ettt et etie it ettt eeseeseeseeseeae et e eseeaeeseeseemeaseeseemeeseeseemeaseeseemeemeeseemeaseeneeneaneeneaneeneaneaneaneas 36

3

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY R HiA K



Al =Y oTe Yo (@ IS (=] o oTe) (o1 RO 38

2.24 SHULOWNOS  (SNULAOWNOS) .ttt ettt e et e e e e e et e e e e e et e e e e e et e e e e e e e eeeaeann 39
B N T T Il e T A T e 41
RIS SO N N A R Rt ai SRS 42
O O ey ) W/ - i -SSRSO RSP 43
AT BT T T T2l oottt 44
N S i Ry ) Ve /D E.-&-1o USRS ST SRRPRO 44
N R GG E S = VA G S I () ) =-R (v -1 luihan ] 1 G SRR RPPRRP 45
= SRR 47
R D | ettt e e eaea e 51

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



E 3 I o (011 0 I I B 0 TSRS 17
FR2-2 HCSM CLI M TI T 2 R ottt b ekttt b ettt b ettt 18

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LR A K



Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



[FL&IC

Z O~ ==7 /W%, Hitachi Compute Systems Manager @ CLI O H{EIZOWTHHAI LI O
’C“j‘o

PIKE, Zo~==7/LTl%, Hitachi Compute Systems Manager % HCSM & £t L £7,

1)

O x&EiH

O ~==27/LORRR

O ~A7nuv Y7 FGOETIZONT

O ZoO~=a7 VTHEHAL T

[ZL®IZ 7

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LR A K



ZO~v==2 7 VX, HCSM @ CLI Z i L TH— NEH L 2T AR EHB L OEHT L extg &
LCWET, RO EIZHOWTEEL TWDZ L&A E LTWET,

HTHE OS (B3 2 FAR) 22 ik

I=aT7ILDFERKL

IO~ =aT VR, RIORTELMEP OB ESNLTVET,

1. HCSM CLI O#f 3=
HCSM CLI o824 %, CLIOZ 7 ru— REBIUS A b=V HIEIZHOWTHA L T\ E
ﬁ—\e

2. HCSM CLI Z{t 4%
HCSM CLI ®a~y R&A 7T a A OWTHA L TWET,

8. NI TN a—F 4T
HCSMCLID F T 7Ny a—TF ¢ v ZIERICOWTHB L TWET,

A 2D~ =2 T LDOBEFH
IOV = a T VEGDRICY o TOBBFERICOVTHI L THET,

PR
HCSM CLI Z M % 72 DI B L TR E 72 WHFED BRI OW TR L TV E T,

A48V 7 MGOREIZDONT

ZDOV=a2TI)VTIE, w47 u Y7 MUBOEAFREZRO X H IR ELTWET,

=i HE4
Hyper-V Microsoft® Hyper-V®
Windows WO & KB B LER WA DL TT,

Microsoft ® Windows® 7

Microsoft ® Windows® 8

Microsoft ® Windows Server ® 2003
Microsoft® Windows Server ® 2003 R2
Microsoft ® Windows Server ® 2008
Microsoft ® Windows Server ® 2008 R2
Microsoft ® Windows Server ® 2012
Microsoft ® Windows Vista ®
Microsoft ® Windows® XP

Windows Server WROBLEL 2 (XBI 5 HIR 2 WA DO EFL T,
2003 * Microsoft® Windows Server® 2003
Microsoft ® Windows Server® 2003 R2

Windows Server W OB % KHT D MER WA DR TT,
2008 * Microsoft® Windows Server ® 2008
Microsoft ® Windows Server ® 2008 R2

Windows Server Microsoft ® Windows Server ® 2008 R2
2008 R2

8 IFC®HIZ

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



=i LR
Windows Server Microsoft ® Windows Server ® 2012
2012
—_ — - = =
CcDIY-_aFITHEALTWSES
IOV ==2 7T, WITRTREEEHLTOET,
e BEkem
[] GUI #EDFH]
(A 1550 Azma—HA ML, A=a—THH, BLORY L OLHERLET, A=a—TH
Hzfe L CEIRT 2581, [1 &2 T—) (A7) THORWTHIILTWE
T
F— 1 EOH
X —D4ERLET,
< > AEETHH L ERLET,
(QUREGI)

A=y FOEXOHHA T, WIRTRE 2L THET,

Hih=7 EkEm
\ BEOEBICR L CTHEAMORKYI Y Z2//3 L, TF£7213) OBWEZRLET,
(Abue—7) (f51)
la|BIC) 13X, TA, B, £/ C) #RLET,
{1} ZORETHENLTOWAEROEA O P MND, B —HOEH %I L £, HHHLH
(P AEI) HoOXEI L M) TRLUET,
(f51)
MalBIcH) 1%, TA, B, ¥7-3CoLnraLTHET D) ZLa2nRmLET,
[ ] ZOFETHENTWDIHEBL, ([TRICEECEET EKTEET),
(A $5I) (51)
MAl) 1, WWEISUTARIBET D] ZLa2RLET (BWETRWESIE, ALE
cxEd),
MBIC]) X, TWEIJSUTB, £ CAHETSH) ZLaRLET (WETARNVE
B, BEBIOCEEMTEET),
AR TIRAAMEN TV ZEE2RLET, ZORBOERRESNIZHEE 240K LE
(V—%—) KfsETx £,

(1)

A,B,C...1 1%, TALBO#%AILCEELMIEE TS 22 RLET,

IOV =a T VTIE, RICDRTTAar2EHLET,

FAay SR)L BEA
f L EEGFHRCBNERZ I L E T,
S5 K VRN CEREZIT H 12018, Ho TE L EZRITNDFERCIEE & 22 D1

o

WEHALET,

A

e FET D ETEELRTRTNT 2N E WL ET,

[FL&HIZ 9

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K




FA4ay IR HL]
ﬂ it BRI —%EET 572012,

HELRFIUTNT N2 EABB L ET,

IFC®HIZ

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K




HCSM CLI O E

Hitachi Compute Systems Manager ® 21~ T A > A ¥ —7x—A (HCSM CLD) &%, &

FlY— I LT, B IA TV P LERTCIITTCEDa~v 2 FOZETTH, Zhbnavy
KX, HCSM & GUI & R UMfE A Fi > Tk,
0O 1.1 HCSM CLI O3

0O 1.2 HCSM CLI BREER%E & 1%

0O 1.3HCSMCLI%#% 7> u—RFLTRETD

HCSM CLI O ZE

11

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY R HiA K



1.1 HCSM CLI D&

Avy RIA T nr T hinbavy Fe3f79 %5 L, HCSM CLI B — N Li@fE L, HEXS
LV Y =B REFELET, BREFEFETNVEIREHFREAFTEET,

EE HCSM CLL i % &, BHARAA bOfFHEeZMTEETH, A POREIFZTE £ A, HCSM
CLI %, HHXIGAR A FOER ON, EROFF, vvv MUy, BXOHEBIEATEET,

1.2 HCSM CLI IRIZERTE & [T

HCSM CLI \Z1E 2 DDA N H Y £,

HCSM_CLI_JRE_PATH

JRE DA v A b =N AEET HERTT,

CSMHOME

BET 7 ANDIRRAEIRET HETY,

F—027 7472 b ETHEBO=2—Y—28 HCSM CLI A+ 254, 22—V —TLIci 25
CSMHOME 7 4 L7 MU ZRETHALENRSH Y E7,

CSMHOME 2M&EE SN TWRWEE, RIET 7 A VX HOME B8 FE 7213
USERPROFILE THREShET L7 VIR ESET,

HCSM CLI #3473 5 &, WOMEAIZHE- T, BET 7 A VAN LERBRBEINET,
a CSMHOME

b. HOME

¢ USERPROFILE

BAUNCRBR ESNTRET 7 A VDA bENE T,

1.3HCSMCLI 245 >O0—FLTHET S

CLI Z# A VA =T BIZ1%, ROFIEIZHES>TLTEEW,

12

1

Compute Systems Manager Web 7 74 7 A ==2—7T, [V—/] — [¥vru—FR] OJA
IR L F 97,

JRE6 %A > A h—/L LTV 4A, [Compute Systems Manager Software Deployment]
~—=2® [JRE] 17C [Oracle (Website)] #7 V v 27 LE7,

[Oracle JRE6 DX 7 v u— R] _X—URFRENET,
Oracle ® 7 A &> AKIZ[FE L, JRE6 update 27 LAREA SR L £,
[Save] #iEINL T, JRED WX v m— N7 o L7 MU A@BRLET,

—EpF T u—FREF oL Y C [Javal TA a2 % 27U w7 LT, JRE6 & A A —/LL
jﬁﬂqo

[Compute Systems Manager Software Deployment] ~X—"® [CLI] 17, [Windows] %
@ [Download] #7 U v 7 LET,

[Save] #FIRL C—M¥ v m—REF ¢ L7 MY ZRRL, CSMCLli win.exe 77 A V%
RIFLETS

[CSMCli win.exel 7A & X7 N7V v LET,
[Hitachi Self-Extractor] 7 ¢ > RURERINET,

HCSM CLI O#E

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



9.

10.
11.

[Expand] #7 U v 27 LT, HCSMCLI Z#A v A h—/NF 57 4 L7 hY Z@IRL ET,
CSMCli win.exe ICHEND HDERIFLET,

o csm.jar

o dolphinsoap.jar

o csm.bat

o setvars.bat

o home¥.csmrc

HCSM CLI %A > A h—LL7cT 4 L7 MVICEBEILET,

WDBEEB AR ELET,

o BREIZ¥ THCSM CLI_JRE_PATH] 21X, JRE6 DA VA h— %7 4 L7 b ZHRELT
<TEawv, H|EFIZRITRLET,
HCSM CLI JRE PATH = C:¥Program Files¥Java¥jre6

o BRIEA#S TcsMHOME] (21X, [HCSM CLI &> X h— b L /=7 ¢ L2 | Y¥Home] %H4&TE
LTLIEEWN, REBZRIRLET,
CSMHOME = $~dpOhome
BRI Y [csMHOME] #4857 L7254, SUSERPROFILESHMEM S E T,

EE REABERET 20T, [vAMarva—2] — [FanTFq] — FElRGE] OIEICZ Y v 7 LE
T BREAEE] 22V v/ LG, Hiluna—V—E8aERL £,

12.
13.

14.

csm.bat configure =~ REFEITLET,

FERIZHE S Tesmre 7 7 A LV EMER L ET, BlxiE, ko k> icfEL £,

clientl>csm configure

KASV23804-I The .csmrc file in "C:¥user¥fred" (CSMHOME) has been read.
HCSM server host name [localhost]:

Use SSL (y/n) ? [n]:

HCSM server port number [23015]:

KASV23800-I The HCSM server is up and running.

Overwrite existing .csmrc file at "C:¥user¥fred¥.csmrc" (y/n) ? [n]:y
clientl>
login 2~ REFATLCCLIWCRZ A LET,

EEav R

2.4 configure

2.5 login

HCSM CLI D2 13

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K



14

HCSM CLI O#E

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



HCSM CLI 29 %

HCSM CLI @zt~ RIZHOW T L ET,

O 21=a~rF—H&

O 223~y FOERTHRE T 7 A MIHDT 2
0 2.3 2~ FHER

O 2.4 configure

O 2.5login

O 2.6 logout

O 2.7 ping

O 2.8 help

O 2.9 GetAlerts (getalerts)

O 2.10 GetHost (gethost)

O 2.11 GetHostAlert (gethostalert)

O 2.12 GetHostCPU (getcpu)

O 2.13 GetHostFCNetwork (getfc)

O 2.14 GetHostFileSystem (getfilesystem)
O 2.15 GetHostIPNetwork (getip)

O 2.16 GetHostMemory (getmemory)

O 2.17 GetHostOs (getos)

O 2.18 GetHostPCI (getpci)

HCSM CLI #{#HY % 15

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY R HiA K



16

2.19 GetHostRemoteManagement (getrmtmgmt)

2.20 GetTaskInfo (gettaskinfo)

2.21 PowerOFF (poweroff)

2.22 PowerON (poweron)

2.23 RebootOS (rebootos)

2.24 ShutdownOS (shutdownos)

HCSM CLI #{&EfHd %

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



21wV F—&

HCSM CLIZi%, kDo~ Rdb Y £9°,

BEE a~ U R, esm XFHIOH LICANTDHERDHY £, WICHEZRLET,

csm login

F2-1HCSMCLI®OavT Y F

= e L]

configure HCSM OEH I A4 7> "eRE LET, RELEHI 747 M &M
LT, Y — L0 HCSM #ialEifE c& 5 L 21c2 £7,

login BV —NEDOCLIEy v a vzt LET,

logout Y —NRLEDOCLI By a 28T LET,

ping B — N L OBEREEZ R L E T,

help TARCOaAv s FEIUIFFED A~ ROSNTIEHRAER R LET,

GetAlerts FTARTOEBENRAA MIET 57 7 — MERETSE L ET,

GetHost TRTOFHMLHR A M ERITHEDOT A M L EOEHRZ G LET,

GetHostAlert FTRCOFIHANRAA N EFHEDOFRA MIBET 77— MEREZISHL £
T

GetHostCPU FTANTOFERRAR A N E2ITHED R X MZET 5 CPU O RN & s
LET,

GetHostFCNetwork TRTCOFIHNRARA P T3 T DR A MBI 5 FC (Fibre Channel) @
FEMME A RS L ET,

GetHostFileSystem FTRTCOFIHNRARA N ETIXHEDORA MIBET D7 7 AV AT AOFE
HWMERELET,

GetHostIPNetwork FTRTCOEFIHFGRAA P ETITHE DR A MIET 5 LAN OFEHIE T 2 s
LET,

GetHostMemory TRTOEFHNRAA D FIAIFFED R A M 5 ATV OFEHIE 2 IS
LET,

GetHostOs FTRCOEFIHNRAA N EFHEOFR A MIET 5 OS EREZBSEL £,

GetHostPCI FTANTOFERRA A N EZIHED R X MZET 5 PCLF /31 2 DFEMIE
WMEIELET,

GetHostRemoteManagem | LOM 23i%/E SN/ HLR AR A b ETIIFFED KR A b OT A A% BT

ent LET,

GetTaskinfo BRI NTZT R TOX A7 OWREL ID Z#H&E L 9,

PowerOff FEEDRA N EITEBE OB R AA NO&EREZ OFF IZL£7,

PowerOn FFEDRA N E T ITEHEOEIR R A A FOEREZ ONIZLET,

RebootOS FEEDRA N E T OE IR G A A M A B L ET,

ShutdownOS FEEDARA N ETLTEBOEHAGHRA M2y vy NET U LET,

22 a7V FDERITH/RBRZ I 7AMIICHAT S

HCSM CLI =2~ FOFETHRITa~ L R 7 MoERENE T, B, ETRE2 77 A1
NYBEAL VLT R THZET, avy ROEFREREEL 7 7 A VICH A TEET,

Iz m L ET,

clientl>csm gethost hostname=HostSysteml > 777 /L%

AL ERRTE LR WEAIE, WL b4 L7 MUIZT7 7 A ADBMERSHE T, RICHIZRLET,

HCSM CLI #fERd % 17

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K



clientl>csm gethost hostname=HostSysteml > hostinfo.txt

2.3 a7 FER

18

HCSM . —H#—Z# 0 B THNDMERE, WICRLET,
* Admin : FHEXIHRY Y — 2D,
© Modify : FHEHRY Y —ADEH,
© View : BEXG Y V—A2BHTXET,

REAE, TWEHIG) VY —AOEH - ZENTXET,
BHHRY Y —ADOBENTEET,

+  User Management : J-XC¢ Hitachi Command Suite (HCS) #fhiZ3L@oMER <, HCS

PR EMTEET,

A EZ User Management |%, (IOMERERIRFHZEIV Y TLHZ N TEET,

HCSM CLI =2~ K&, Z0a~wy REFETTX HMEROHER %, WITRLET,

% 22HCSMCLI®avwY R

avv kR

R

Admin

Modify

View

User Management

configure

login

logout

ping

o

help

o

GetAlerts

GetHost

GetHostAlert

GetHostCPU

GetHostFCNetwork

GetHostFileSystem

GetHostIPNetwork

GetHostMemory

GetHostOs

GetHostPCI

GetHostRemoteManagement

[e]

GetTaskinfo

o

PowerOff

PowerOn

RebootOS

ShutdownOS

XX | XX

XAX XXX XXX XXX XXX XX

(L)

O:avwryREEITTES
X avwy FEFATTE 720

HCSM CLI #{&EfHd %

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K




2.4 configure

2.5 login

configure 2~ K%Ml L C, Hitachi Compute Systems Manager (HCSM) OEHLY 7 A 7
VhNEBRELET, RELLEI 4T U MEEA LT, FEMGAR N rEREATESL D
270 E9,

configure 2~ NI, BHY — _"~OfHELT VAT = v 7 EFITLET, FEHY— S0 EE)
LTWARWES, a~r ROETEkE T 20 I0EERPH Y 7,

&R

Admin, Modify, View, User Management

X

csm configure

*TFoay

L

i
configure A~ FTEHSNIZREDHI ZRITRLET,

clientl>csm configure

KASV23804-I The .csmrc file in "C:Yuser¥fred" (CSMHOME) has been read.
HCSM server host name [localhost]:172.17.79.47 Use SSL (y/n) ?[n]:
HCSM server port number [23015]:

KASV23800-I The HCSM server is up and running.

Overwrite existing .csmrc file at "C:Yuser¥fred¥.csmrc" (y/n) ?[n]:
RYE
& B
0 B
1 =7 —
BREaT YR
L

login a2~V REMHLT, BHI T4 T b bEHY—Nn s/ AL, CLItvyya %
HLFET,

BHIY—NICHE U725 &, HCSM CLI 24 L TEE OB HIGR ) V—2R &R L=, B
EEERLEZY TEDHX IR ET,

Oy Ay arnT A4 RVREOEE (B— NEFBENRE L) FEORMMRES &, By
Ta VIFEEEINE AR, VAT AL ST SRET,

R

Admin, Modify, View, User Management

HCSM CLI #fERd % 19

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K



X

csm login [-user username] [-password password]

AFoay

login o< ]‘\\%ﬁiﬁﬁ LT, ?j‘(@j‘7o“/5 ‘\/%?EEVC% ij—o

AFay EREA

user nrA st Ha—F—4TT,

password Oy A T hHLI—F—D/IRAT — KT,

i

clientl>csm login

HCSM[http://localhost:23015/ComputeSystemsManager] Login :admin
Password :

KASV23801-I Login successful.

RY{E
& R
0 &)
1 7 —
BEa<wY R
2.6 logout

2.6 logout

logout 2~ K&HHL T, HCSM TOCLI vy v avr»bur s 7y b LET,

R

Admin, Modify, View, User Management

B

csm logout

AFoay

2L

l

clientl>ecsm logout

RY{E
B =k
0 k2
1 7 —
20 HCSM CLI #{&EfHd %

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



2.7 ping

2.8 help

EEa<w R

2.5 login

ping =~ FEMEMA LT, FEHY— L O@EREBEMREL £,

ping I~ RiE, Y — T 7 BA L TA—=Va VEREEELET, Zoa~vr R, 5#15
DELSEESNTWDZ &, FEHP—ASPEREIL WD Z L E2ERT DO HEALET,

HER

Admin, Modify, View, User Management

XX

csm ping

FTFoay

L

l
BRI — L OWEEREELHR T o2~ FE, RIDRLET,

clientl>csm ping

Pinging server at http://172.17.79.47:23015/ComputeSystemsManager:
Response time :1656msec

Timestamp at server :2011/10/11 16:09:39

Product Version :7.2

Supported protocol version range :from 1 to 1

Deprecated protocol version :equal or below 0

RYHE
{E Bk
0 B2
1 7 —
BEav R
L

help I~V FEHEALT, 9 X ChOa~vy RELEFEDa~ Y RO~NLVTTEREFR R LET,

BWEDa~y REBELMRW CThelp 2~ REETTHE, avr F-ERFRINET,

R

Admin, Modify, View, User Management

#x

csm help [command]

HCSM CLI #fERd % 21

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K



AFay
help 2~ R&EHEHLT, ROAT v a2 HEETCEET,

AFvay BB

command BELLa~vy RIZHET VT AR ICE R LET,

i

wDavy FEFHLT, §XToavy F-BaRRLET,
Client>csm help

Command shell to issue commands to the CSM server.
usage :csm [<subcommand> <args...>]
This will run one or more subcommands.

If you are connecting to a CSM server on the localhost, no configuration

is necessary.

To access a remote CSM server, specify the server host by executing a

"configure" command.

After specifying the host use "csm ping" to test communication with the
server.Then use "csm login" to establish a session.

Available subcommands (short forms shown in parentheses):
configure
help
ping
login
logout
GetHost (gethost)
GetHostAlert (gethostalert)
GetHostCPU (getcpu)
GetHostFCNetwork (getfc)
GetHostFileSystem(getfilesystem)
GetHostIPNetwork (getip)
GetHostMemory (getmemory)
GetHostRemoteManagement (getrmtmgmt)
GetHostOs (getos)
GetHostPCI (getpci)
GetAlerts (getalerts)
GetTaskInfo (gettaskinfo)
RebootOS (rebootos)
ShutdownOS (shutdownos)
PowerON (poweron)
PowerOFF (poweroff)

RY{E
& -1 3
0 &z
1 =7 —
BgEaTYR
L

HCSM CLI #{&EfHd %

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



2.9 GetAlerts (getalerts)

GetAlerts Z#fEH LT, T X TCOFHINRKRA MDOLROGERE TG L E7,

%% (In progress) ®7 77— b
figik (Resolved) D7 7— T
Akl (Unconfirmed) ®7 7 — k
FRED A LBRICAER S NZT 77—k
7T — F DRI

TANEF TV g o EFEE LRWT GetAlerts I~ REFETTHE, T RTOEHRLISRAEA
DT F— FFMERETEET, BEOWREDT I — F—EA2 £ 7T 5101, status 77 3

A LET.

A EE Getalerts 2~ FORDVIZ, getalerts LW IHFIABHEHTEET,

HER

Admin, Modify, View

BX

csm {GetAlerts | getalerts} [-count] [-describe] [status=[RESOLVED |
INPROGRESS | UNCONFIRMED]] [datefilter=YYYY/MM/DD] [countfilter=count] [-
format {csv | csv-no-header | xml}]

FFoay

GetAlerts ZHH LT, ROF TV a v &2fETEE7,

A7 ay BiEA

count 7T — MO EFRRLET,

describe GetAlerts 2~ ROZRHEICONWTOEREFE R L ET,

status BEDREOT 77— E2RRLET, ZOLFT vz NFEETE MElT,
RESOLVED, INPROGRESS, #3J UNUNCONFIRMED C9, 7 74/ hTiI,
Unconfirmed @7 7 — M RFRINET,

datefilter YYYY/MM/DD O TAI LA LEDOT 7 — haRRLET,

countfilter B39 57 77— hOKREEHRLEST, T 74V KTlE, 7XTOT 77— FR
BffEhET, 2o+ 7va v alifidoE, 7—FX—ANLHRETELT
T—r DL, BHDOT 77— " HEZ T count \ZHEE L= 7 7 — MEB 72T #
RENET,

format GetAlerts O /1% xml, csv, E7lE~v X 72 L csv OFNAT, mUEH I
FRLET, ZOFT v a v EZRELRVGSIE, ¥7RUIDTFFARNELTE
IRENET,

i

WDa<y FeE@H LT, TXTOEHMRAIA MIETIKTOT 77— 2% clientl DOIE

FEHICFIRLET,

clientl>csm GetAlerts countfilter=2

An instance of RecievedAlertInfo

alertDescription:Chassis

alertLevel:Error

HCSM CLI #fERd % 23

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K



name : DEMO-SYS-8-48
alertId:0x£f£f00
occurredTime:2011-09-01 17:27:00
modifiedTime:1969-12-31 16:00:00
status:Unconfirmed

RY{E
& IS5—
0 5
1 TS5 —
EgEa<wU R

2.10 GetHost (gethost)
2.11 GetHostAlert (gethostalert)

2.10 GetHost (gethost)

24

GetHost I~ FZMH LT, T RTOEHMGAA M EITFFEDR R MBI 2 BRIEH 2 i
HFLET,

hostname 47> a3 U &ZFRE L7 T GetHost 2 FEITT 5 &, T XCOFHRZRKRA MIBETH
BREmE RS TE ET,

A FE GetHost 2~ RDOHVIZ, gethost &I BIA BMEATXET,

&R
Admin, Modify, View

B

csm {GetHost | gethost} [hostname=hostname] [-count] [-describe] [-
format {csv | csv-no-header | xml}]

FFvav
GetHost 2=~ REMHL T, ROAT v a v ERETEET,
I ay EREA
hostname THHRERGT DHRA NOLAFTT,
count RAMRERRLET,
describe GetHost I~ ROFKEMEIZOWVWTOFEHRELZRLET,
format HCSM CLI i % xml, B~V (csv), £~y X722 L csv BT
FRLET, ZOFT T a v ERELRWVERE, ¥ 7RUDTHFA ML LTE
REINFET,

11
HostSysteml DR A MEHER A L/RT D02 KIR L ET,

clientl>csm gethost hostname=HostSysteml

Host Instance

HCSM CLI #{&EfHd %

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



hostName:HostSysteml

osName:Microsoft Windows Server 2008 R2 Enterprise
manufacturer:VMware, Inc.

ipAddress:172.17.79.48

productName:VMware Virtual Platform
hostStatus:Running
serialNumber:EEDB1242-F9DE-59AA-E92D-CE2200213535
lastRefreshed:2011-08-29 15:59:06

error:46

warning:38

information:28

RYiE
B b7
0 [p2)]
1 5 —
EEavw R

2.11 GetHostAlert (gethostalert)

2.11 GetHostAlert (gethostalert)

GetHostAlert 2~ REMHAL T, X TOFHMREA M EIFFEDORA MIET LT 77—
MERZTSH L ET,

hostname 47 ¥ a3 VZFET L7/ T GetHostAlert (795 &, T X TOFEIHLREKEA M
B9 27 7 — FOREMERE RIS CE £,

A EE GetHostAlert 2~ KD VI, gethostalert EW I AL LMHTE £,

HEMR

Admin, Modify, View

BX
csm {GetHostAlert | gethostalert} [hostname=hostname] [-count] [-
describe] [-format {csv | csv-no-header | xml}]
AFvay
GetHostAlert 2~ F&MEH LT, ROA T a v a#RETETET,
*TFay B L]
hostname 77— MERERSGTHHRA NOALFRTT,
count 77— oW EFRRLET,
describe GetHostAlert 2~ ROERBMEIZHOWTOFEREFR R LET,
format HCSM CLI % xml, B v~XEY (csv), F£/oid~y X7 L csv ERT
FRLET, ZOF TV a v ERELZWVEAE, ¥ 7ROV TF A FELTE
RINET,
HCSM CLI #{#H¥ % 25

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K



i

gethostalert -count 2~ FZMHH LT, T XTOKRA MOT T — MEEFRRT D615 RIC
ALET,

clientl>csm gethostalert -count

112
RY{E
& 13
0 5
1 55—
BEEavY R

2.9 GetAlerts (getalerts)
2.10 GetHost (gethost)

2.12 GetHostCPU (getcpu)

GetHostCPU I~ REMH LT, T XCTOEBMNGEHR A MELIT/HEDH A MBET 5 CPU D
FEAME WA TS L1,

hostname 47 ¥ a3 V& FRE L7 T GetHostCPU # (19 5 &, T COFH G HR A M
% CPU Ot a2 G T £ 7,

A EE GetHostCPU 2+ RDORDVIZ, getepu W I A BEHTE LT,

HERR

Admin, Modify, View

BX
csm {GetHostCPU | getcpu} [hostname=hostname] [-count] [-describe] [-
format {csv | csv-no-header | xml}]
AFvay
GetHostCPU v REMH LT, ROA T a VERETEET,
FF ay SREA
hostname CPU Ot A BfF 3 24K A FOAFRTT,
count RA NgaERRLET,
describe GetHostCPU 22w > ROFKBIEIZ DWW TOFEREF R LET,
format HCSM CLI o % xml, B ~<XKEIY (csv), £~y X722 L csv BT
FKRLET, ZOFTva  EIEELRWEEIE, ZF7XEIDTHFA & LTE
REINFET,

]

Wo =z~ REMH LT, HostSystem2 ® CPU DFEAMEH & HL

a8
s
M
=

26 HCSM CLI #{&EfHd %
Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K




clientl>csm GetHostCPU hostname=HostSystem2
Cpu Instance
hostName:HostSystem2
cpuName: Intel (R) Xeon (R) CPU X5670 @ 2.93GHz
frequencyInMhz:2933.0
numberOfCpus:2
numberOfCores:1

12CacheSizeInKB:
13CacheSizeInKB:
RY{#E
{i& ok
0 [p2Zi]
1 7 —
PREawU R

2.10 GetHost (gethost)

2.13 GetHostFCNetwork (getfc)

GetHostFCNetwork 2~ RZMHH L C, T XCTOEHMNGHE A M FZITRHEDOHRA MIBET 5
FC (Fibre Channel) 7 % 7 % OFEAMEH 2 S L £,

hostname 47 a V%€ L2\ C GetHostFCNetwork 4 E{79 5 &, T X CTOEHGIGHR A
MZBET 2 FC 7 X7 % OrtfE#M 2 UG TE 7,

A EZ GetHostFCNetwork =~ FORbVIZ, getfec & W IR LA TEET,

&R
Admin, Modify, View

X

csm {GetHostFCNetwork | getfc} [hostname=hostname] [-count] [-describe]
[-format {csv | csv-no-header | xml}]

FFay
GetHostFCNetwork 2~ FAMM LT, ROA T v a v EfETEET,
*Foay EL]
hostname FC 7 &7 % OFEMiEHR A BT 5K A hOAFRTT,
count FCT &7 2 DEFHEAEFR T LET,
describe GetHostFCNetwork == > ROFKEMEIZOWTOFEREE R LET,
format HCSM CLI i )% xml, B> ~<XEIV (csv), £~y X7 L csv BT
FRLET, ZOF TV a v ERELZVWEAE, ¥ 7RIV TFA NELTHE
RENET,

#l

WD a~<r RaH LT, HostSysteml & FC 7 ¥ 7" % OFEMME H 2 TS L £,

HCSM CLI #f&EAd % 27

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K




clientl>csm GetHostFCNetwork hostname=HostSysteml

FCNetwork Instance
hostName:HostSysteml
adapterName: Hitachi HFCE0802 FW:0030044D DRV:4.1.6.790
wwpn: 23:45:67:89:AB:CD:EF:00
wwnn: 23:45:67:89:AB:CD:EF:01

RY{E
& =k
0 o
1 T5—
fggEa<w R

2.10 GetHost (gethost)

2.15 GetHostIPNetwork (getip)

2.14 GetHostFileSystem (getfilesystem)

GetHostFileSystem 2~ R&EH LT, ¥ XTOFEHEIG AR A MEZITFEDOFR A MIET 5
T 7 ANT AT AOFERIERETE L ET,

hostname A 7'¥ 3 V& FRE L7\ T GetHostFileSystem 2 3T 5 &, T X TOEFHGK
ANMIBET DT 7 ANV AT AOFMERERS TEET,

A FE GetHostFileSystem 2~ ROV |Z, getfilesystem &\ IHhl4 L TE EF,

&R
Admin, Modify, View

B
csm {GetHostFileSystem | getfilesystem} [hostname=hostname] [-count] [-
describe] [-format {csv | csv-no-header | xml}]
AFay
GetHostFileSystem 2~ RZfEH LT, ROF 7 a v ZHETEET,
AF ay L]
hostname T 7 AN AT AOFEMIEREZTIGT HHRA NOLHTT,
count T ANV AT ADOEFHEER T LET,
describe GetHostFileSystem = v ROZBHEICOWTOFHRAER T LET,
format HCSM CLI i /1% xml, o ~XKEY (csv), Fzid~v X7 L csv ERXT
FRLET, ZOFTvarERELRZWVERIL, 7D TFXF A e LTE
RENET,

i
WD a~<r RuEMH LT, HostSysteml D7 7 A /L3 AT LADOFEMEHRZ BS L £,

28 HCSM CLI #{&EfHd %
Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K




clientl>csm GetHostFileSystem hostname=HostSysteml
FileSystem Instance

hostName:HostSysteml

driveName:C:

driveType:Local Disk

fileSystemType:NTFS

totalSizeInMB:476937.5

usedSizeInMB:109374.1

freeSizeInMB:367563.3

RYHE
& =
0 %5
1 7 —
EEa<w R

2.10 GetHost (gethost)

2.15 GetHostIPNetwork (getip)

GetHostIPNetwork 2~ RZMHH LT, T XCTOEHMNGHRA N FZITREDOFRA MIBET 5
LAN O A TS L £ 7,

hostname 47 a V%€ L72\ T GetHostIPNetwork 4 Ei79 5 &, T X CTOEHIIGHE A
MZBI9 25 LAN OFEME#R A2 TS T £,

A EZ GetHostIPNetwork =~ RORbVIZ, getip & W IR LA TEET,

R

Admin, Modify, View

BX

csm {GetHostIPNetwork | getip} [hostname=hostname] [-count] [-describe]
[-format {csv | csv-no-header | xml}]

FFvay

GetHostIPNetwork 2~ RZEHA LT, ROA 7L a BRETEET,

*Fvay BiEA

hostname LAN OFEHifE 2 ST 58 A2 FOAFRTT,

count LAN O&FHEAER R LET,

describe GetHostIPNetwork =2~ > ROKBMEIZOWCOERER R LET,

format HCSM CLI i /1% xml, B>~V (csv), £/ld~v X7 L csv BT
KRLET, ZOFTva v EBBELRVWEAIE, 27KV TR e LTE
RENET,

HCSM CLI #{ERH9 % 29

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K




{1
WD a~r RaH LT, HostSysteml ¢ LAN OFEAIE # 2 Bifs L £97,

clientl>csm GetHostIPNetwork hostname=HostSysteml
IpAddress Instance
hostName:HostSysteml
adapterName:Intel (R) PRO/1000 MT Network Connection
adapterType:port
ipAddress:172.17.79.48
subnetMask:255.255.255.0
networkAddress:172.17.79.0
macAddress:00:50:56:92:00:59

RYE
iE B
0 %)
1 TT—
BgEaw R

2.10 GetHost (gethost)
2.13 GetHostFCNetwork (getfc)

2.16 GetHostMemory (getmemory)

30

GetHostMemory 1~ RAEMEH LT, T _XRTOEHNGAE A M FIIFFEDOR A MBI 2D AE
U OFEAIE A TS LET,

hostname 47 a » &ZFRE L72\ T GetHostMemory % FT3 5 &, T XRTOEIHMNGRA MZ
B2 AV OFMERATIS TEET,

A EE GetHostMemory 2~ ROV IZ, getmemory WO BIA LA TE £,

R

Admin, Modify, View

B

csm {GetHostMemory | getmemory) [hostname=hostname] [-count] [-describe]

[-format {csv | csv-no-header | xml}]

FFay
GetHostMemory 2~ R LC, ROA T a ZHETEET,
FFvav L]
hostname A Y OFHEREZRSGT 5B A FOAFRTT,
count RAMRERRLET,
describe GetHostMemory =+ ROZBYEIZOWTOFRAEFR T LET,

HCSM CLI #{&EfHd %

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



*Foay B
format HCSM CLI O 1% xml, B> ~KYY (csv), oI~y X7 L csv BT
FRLET, ZOF TV a v ERELZVWEAE, ¥ 7RIV TFA MELTHE
RENET,
i

WDz~ REMEH LT, HostSystem1 O A E U OFEHIEH 2 TG L ET,

clientl>csm GetHostMemory hostname=HostSysteml
Memory Instance

hostName:HostSysteml

totalSizeInMB:3.4

maxPageFileSizeInMB:1.9

RYHE
{E p—1" 3
0 Ez)
1 7 —
BEa<T >R

2.10 GetHost (gethost)

2.17 GetHostOs (getos)

GetHostOs 2~ R&EH LT, T XCOEHEHMRHEA M FEZIFEEDOFR A MBI 5 OS F#ia
BELE9,

hostname 47 a Y EEE L2 T GetHostOS #3179 5 &, T XRTOEFHSRAA MIET
% OSEHREISTEET,

A EZ GetHostOs =¥ FORDHVIZ, getos EW I RIA LA TEET,

R

Admin, Modify, View

X

{GetHostOs | getos} [hostname=hostname] [-count] [-describe] [-format
{csv | csv-no-header | xml}]

AFvay
GetHostOs a2~V NZMH LT, ROF L a v ZHETEET,
TFay L]
hostname OS [EMEZRIGT HHRA NOALHTT,
count KA MG EFRRLET,
describe GetHostOs I~ ROFBEMEIZOWTOREH AR RLET,
HCSM CLI #{ERH9 % 31

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K




A7 ay BiEA
format HCSM CLI O )% xml, B> ~XEEIY (csv), T~y X7 L csv EAT
FRLET, ZOAT v a VERELRVEAIE, 47ROV THF A hELTH
RENET,
£

WDz~ REMHH LT, HostSysteml DAk OS [H#HZBSG L £,

Clientl>csm GetHostOs hostname=HostSysteml

OS Instance
hostName:HostSysteml
uuid:1E870542-5C8A-9DB3-670F-5D8F02A64F17
osName:Microsoft Windows Server 2008 R2 Enterprise
servicePackVersion:0
osVersion:6.1.7600
domainName:gse.hds.com
description:
lastReboot:2011-10-03 19:36:17
smt:Disable

RY{E
& ok
0 Ip®2)
1 77—
BEaT R

2.10 GetHost (gethost)

2.18 GetHostPCl (getpci)

GetHostPCI 2~ R&fiH LT, T XRTOFHKGREA M ELIIFEDH A MIET 2 PCI OF
A S L E T,

hostname A7 3 V &#FE L7V T GetHostPCI # E471 5 &, T _RTOEHGAR A MBS
% PCI OFEEHRZ IS CTE £,

A FE GetHostPCI 2 ~v 2 FORDVIZ, getpei LW\ O FIA BEHTEET,

HER

Admin, Modify, View

BX

csm {GetHostPCI | getpci} [hostname=hostname] [-count] [-describe] [-
format {csv | csv-no-header | xml}]

AFay

GetHostPCI 2~ RZfEH LT, ROA T a r ZREETCEET,

32 HCSM CLI #{&EfHd %
Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K




*Foay EL]

hostname PCI OFEABTE @A TG 5 KA NOAHTT,

count BHS SRR A N THATE S PCL T3 AR EERRLET,

describe GetHostPCI 2~ ROKBIEIC DWW TOFREFR R LET,

format HCSM CLI O 1% xml, B> ~KYY (csv), oI~y X7 L csv BT
FRLET, ZOF TV a v ERELZVWEAE, ¥ 7RIV TFA MELTHE
RENET,

i

WDa~vy REFRLT, T XTOHRARNDPCLF A 282G LET,

Clientl>csm GetHostPCI -count

82
RYHE
{E p—1" 3
0 Ez)
1 7 —
BEa<T >R

2.10 GetHost (gethost)

2.19 GetHostRemoteManagement (getrmtmgmt)

GetHostRemoteManagement =~ R&Z{H LT, LOM B E SV EEHIIGAR A N E I35
EDHRANDOT A AFHRETIFLET

hostname 47 3 > % #&E L72\ T GetHostRemoteManagement % £179 % &, T _XTOEH
KRR A MCBHT 2EBERT A AOFHMERELBHTEET,

A EZ GetHostRemoteManagement =+ ROV IZ, getrmtmgmt &9 B4 LA TE £,

R

Admin, Modify, View

BEX
{GetHostRemoteManagement | getrmtmgmt) [hostname=hostname] [-count] [-
describe] [-format {csv | csv-no-header | xml}]
AFvay
GetHostRemoteManagement =~ RZflif] LT, ROF T a v EZHETEET,
TFay L]
hostname LOM % E SN7zhR A hOAKHTY,
count LOM "R ESNTZAA MMILAEFRRLET,
HCSM CLI #{#H¥ % 33

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K




A7 ay EL]
describe GetHostRemoteManagement 2~ ROZEMEIZOWTOREHEZFKRLET,
format HCSM CLI O /1% xml, B> ~XEY (csv), Eld~yFR2 L csv BT
FKRLET, ZOFTva v ERELRVEAIE, ¥ 7RI THFA ML LTR
RENET,
{5l

WD a<y REMHA LT, LOM 2R E SN2 T RTOEIERAR A BT 3 ZADFEMIE R A2 RS L
7,

clientl>csm GetHostRemoteManagement

LOMSetting Instance
hostName:HostSystem?2
ipAddress:192.168.0.102
credentialName:IPMICredential-1

RY{E
& -1 3
0 BZh
1 =7 —
BgEavT YR

2.10 GetHost (gethost)

2.20 GetTaskIinfo (gettaskinfo)

GetTaskInfo 2~ RZfEHA LT, ROEHREAFLET,
HCSM @ GUI THER SN X THH R 7 DIREE
HCSM CLI THEERENT7-_TDH A7 DIRHE
LB ID THE LR ED # 2 7 OIREE
FEEDWHED % 2 7 1D i

F 7 a VEFRE L7\ T GetTaskInfo #9179 % &, In Progress ORAET HCSM CLI TX
SN, TRTOX A7 O ID RERSNET,

B ATNZOWTOREMERIZ, ~==7 /v [ Compute Systems Manager = —%"—X 21 | %%
LT EEw,

A EE GetTaskInfo I ~v . ROV IZ, gettaskinfo LW\ IFIABEHTEET,

HER

Admin, Modify, View

BX

csm GetTaskInfo [id=task-id] [name=task-name] [status={In Progress |

InProgress | Waiting | Cancelled | Completed | Failed | All}]

[type={cli | gui}] [-format {csv | csv-no-header | xml}] [-count]
34 HCSM CLI #ER9 %

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



FFay

GetTaskInfo 2~ RZHHA LT, ROA T a r EiEETE£7,

TFay B
id task-id (BEkEIN7=Z 27 O IDE) TRE L7ZZ A7 OBEOREEZ TR L E
7
ZOF T aE,name A7 a R status AV a U TCIIRETE £ AL
name task-name CIRE LT H# A7 OBIEOREEZF R LET,
ZOFTvavlE, idAT Va0 status A7V a U TIHIBETE EH A,
status WOERIEDO X 27 1D & LET, FREOMEIX, KICFE/NTF2KRIL
E RN
+ Waiting
In Progress (&% 7-1% InProgress)
Cancelled
Completed
Failed
All
7 7 4 /v h OYREEIT In Progress T,
ZOFTva ik, idA T arRRnane A7V a VTCIRIEETE EH AL
type HAY LRERLTEB Y T4 7 hOFER] (cli £izld gui) #BELET. 7
7 AV FOfEI c1i T,
ZOF T3 E, id, name, status REDA T v a U TITHETE £ A,
format HCSM CLI ®H /1% xml, #o~RKEY (csv), £7oiF~ry X772 L csv BT
FRLET, ZOF TV arERELRVWEAE, ¥ 7RIV TFF A MELTHE
RINET,
count XA OB EFRRLET,
i

WDz~ REMEHLT,

TReboot 0S-3] L WO AFDZ AV ICT HEHRATUIF L E T,

clientl>csm GetTaskInfo name="Reboot 0S-3"

TaskExecutionInfo Instance
taskID:400000000001538
taskName: Power On-1

status:SCHEDULED

RYiE
& Bk
0 B
1 7 —
BEa<T YR
oL

2.21 PowerOFF (poweroff)

PowerOFF 2~ R&EEH LT, BHEDKRA MELITRA FO I V—TDEE % OFF I LET,

A FE PowerOFF 21~ ROV IZ, poweroff &V ) Hl4 b T £,

HCSM CLI #f&ERd % 35

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K




HER

Admin, Modify

(378

csm {PowerOFF | poweroff} ipaddress=ip address[,ip address...]
[elapseTime=elapse-time] [notification={send | not send |

send only failed}]

[schedule=Now | Later] [date="YYYY/MM/DD HH:MM:SS”]

AFay
PowerOFF =~ RZMH LT, RDNTFA—FZIEETEET,
I ay L]
ipaddress EBREZCHHEARDOIP T RLATY, HEOFA NOBBREZYL5E, —HO
IP7 RLAZEH > ~XYY THRELET,
DIl LB 1ODIP T RLVAEZIRET 2XERH Y 7,
elapseTime 1ODFAMIxtL, ERS OFFIZRDETOXA LT 7 MFHTT, 00D
9999 (BT : 4y) DEZRECTEET, 0 24ET D L, elapseTime |ZiE HCSM
® GUI CHRE SN E S ET,
notification E A—/VilMZzi%E LET, fEICiT send, not_send, F7-1% send_only_failed %
BECTEET, 774 /v hOfElE not_send T,
schedule HRANOEREULZA I 7R LET, fHIZIEL Now F721% Later Z5/E T
&F 9, Later 8 LG, A7 v a v date bbb ETHRELTIEE N,
77 v h OfEIE Now T,
date AR NOEREZYS BAF &L %2 YYYY/MM/DD HH-MM:SS D TR L%
¥, ZofEiE, M) THTMLENRH Y F9, schedule=Later #FHE L71=HA,
ZOF T a AIMHUTTR Y T,
i

Woa<y REFETT5HE, 201149 A 21 H 12:05:05 12, TP 7 RL-A3 1172.168.34.21] @

BA S OBFEPUNET,

clientl> csm PowerOFF ipaddress=172.168.34.21 schedule=Later

date="2011/09/21 12:05:05"
RY{E
& =k
0 e
1 T5—
fggEa<w R

+ 2.22 PowerON (powe

ron)

+  2.23 RebootOS (rebootos)

2.24 ShutdownOS (shutdownos)

2.22 PowerON (poweron)

PowerON 2~ RZEMHL T, BEDHKA FELIFHRA MO NA—70EREZ ONICLE7,

36

HCSM CLI #{&EfHd %

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K




A EZ PowerON 2~ ROV IZ, poweron LW I BIA HEHTE £,

R

Admin, Modify

X

csm {PowerON | powe
[elapseTime=elapse-
send only failed}]

ron} ipaddress=ip address|,ip address...]
time] [notification={send | not send |
[schedule=Now | Later] [date="YYYY/MM/DD HH:MM:SS”]

FFvay
PowerON 2~ REMEH LT, kOA T a VEARRETEET,
A7 ay BiEA
ipaddress EFZ ONIZTHHRANDIP T RLATY, #HEOKA NOEREZ ON 2T 5
Bty, —HEOIPT RLRAEH <KUY THRELET,
Bl b 1 2DIP 7 RLAZIFET HMERH Y £7,
elapseTime 1 ODOARAMIKL, EFRD ONIZARDLETOXA LT U MERTT, 005
9999 (KA : 4y) OEEFRETEET, 0 245ET 5 &, elapseTime (21X HCSM
® GUI THRE SNTENRE SN ET,
notification E A — Lilf &% E LE7, fEICIE send, not_send, %7213 send_only_failed %
FBECTXET, 774/ hOfEIX not_send TI,
schedule RA N OEREEANDREMZ R LET, HI2IE Now £7213 Later ZHEE TE &
9, Later #45E L7254, A7 v a v date bbbETHREL T EESY, 7
7 4V N OfEIE Now T,
date RA OERZAND BAF &L % YYYY/MM/DD HH-MM:SS O TR LFE
T, ZOfElE, ) CTHLLERHY £F, schedule=Later Z{HET LA,
ZOF T a AFIMEITR D T,
Bl

Wha~y REFETT5HE, 201149 ] 21 HD 12:05:0512, TP 7 KL 2 [172.168.34.21] D

RANOBEFRNPAD 7,

clientl> csm PowerON ipaddress=172.168.34.21 schedule=Later

date="2011/09/21 12:05:05"
RYiE
& -7 3

0 pesi]

1 7 —
BEEa<w R

+  2.21 PowerOFF (poweroff)

+  2.23 RebootOS (rebootos)

+  2.24 ShutdownOS (shutdownos)

HCSM CLI #{#ERH9 % 37

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K



2.23 RebootOS (rebootos)

Reboot0S =1~ RZHHAL T, BHEDEAMEIFARA MOV —FZmHEE L £,

38

A EE Reboot0S ¥ ROV IZ, rebootos L\ )54 bl T& £,

HER

Admin, Modify

#x

{Reboot0OS | rebooto
[elapseTime=elapse-
send only failed}]

s} ipaddress=ip address|,ip address...]
time] [notification={send | not send |
[schedule=Now | Later] [date="YYYY/MM/DD HH:MM:SS”]

RNTA—4
RebootOS =2~ REMEH LT, IRKDONTFA—HEZIEETEET,
*AFvay L]
ipaddress HESTAHEARDOIP T RLVATY, EHOFA MEFEET 54, —#Ho
IP7 RLA%H~RKE0 CHELET,
P EH 1 ODIP T RV AZRET HLERSH Y 7,
elapseTime 1ODKRANMIKL, BFEBSNDETOXA LT ¥ MERITT, 0225 9999 (H
7 4y) OEZEBECTCEET, 0 &FET D &, elapseTime (21X HCSM @ GUI
THESNIENFESNET,
notification E A —)Vilaai% € LE T, 2L send, not_send, F721% send_only_failed %
FBECTEET, 77 4/L hOfEIE not_send T,
schedule BRA N EHEET ARFMA R LET, EI2iX Now 721X Later Z#fiETX £,
Later Z48E L7258, A7 v avdate bHOETIHEL TLEEWN, T 741
kOl Now T3,
date AR N EEERT S AR &L A2 YYYY/MM/DD HH-MM:SS DA Tr L%
T, ZOfEE, M) CHTeMENRH Y £, schedule=Later ZHRTT HHE,
ZOF T 3 FMEITTR Y T,
fl

Wha<y REFEITTHE, 201149 A 21 HD 12:05:05 12, TP 7 KL 27 [172.168.34.21] @

RAMPHEBSHET,

clientl> csm RebootOS ipaddress=172.168.34.21 schedule=Later

date="2011/09/21 12:05:05"
RY{E
iE {73
0 A
1 TS5 —
fggEa<w R

2.21 PowerOFF (poweroff)

HCSM CLI #{&EfHd %

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K




+  2.22 PowerON (poweron)
+  2.24 ShutdownOS (shutdownos)

2.24 ShutdownOS (shutdownos)

ShutdownOS 2~ F&MH LT, BEDKRA NETIIHRA NDIN—TE2 ¥y NEL T LE
ER

A FZ ShutdownOS I~ ROV IZ, shutdownos &) B HEEHTX £,

&R
Admin, Modify

BX

csm {ShutdownOS | shutdownos} ipaddress=ip address[,ip address...]
[elapseTime=elapse-time] [notification={send | not send |

send only failed}] [schedule=Now | Later] [date="YYYY/MM/DD HH:MM:SS”]
AFvay

ShutdownOS 2~ F&EH LT, ROA T v a v a#HRETEET,

AFoay EREA
ipaddress Ty RETUFTBRARNDIP T RLATY, BEOKRA N vy hE T
THEE, ~HOIPT RLAEH U~ KE ) CEELET,
D7l EHb 1 OOIP 7 RLAZIEETAMERH Y £7,

elapseTime 1 ODOKRANMIKIL, VY NE T ENDETOXA LT T NFHITT, 0005
9999 (BT :43) OEZEIFETEET, 0 245ET 5 &, elapseTime (21X HCSM
@ GUI THE SN ENRRE SNET,

notification E A—ViEmmzsE LET, fEI21E send, not_send, F721% send_only_failed %
BETXET, 774/ FOffild not_send TI,
schedule RA Ny N DT B 2R LET, 121X Now F 7213 Later Z457&

T& %7, Later 2T L7284, #7733 date bbbETHRELTLEE
WV, T 7 4V R OfEE Now T,

date KA BT vy YU B A LR % YYYYMM/DD HHEMM:SS O T
RLET, ZOfEE, M) CHLLERHY £7, schedule=Later Z{EET D
BB, ZOF T a SINAICKRY £,

l

WD o<y RuEETTHE, 201149 A 21 H 12:05:05 12, IP 7 FL A [172.168.34.21] @
RANRY Yy M T ENET,

clientl> csm ShutdownOS ipaddress=172.168.34.21 schedule=Later
date="2011/09/21 12:05:05"

RYHE
& B
0 kT
1 5 —
HCSM CLI #{ERH9 % 39

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K



40

EEa<oF
2.21 PowerOFF (poweroff)
2.22 PowerON (poweron)
2.23 RebootOS (rebootos)

HCSM CLI #{&EfHd %

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



kST a—TFa25

HCSMCLI D s 5 7V a—F 4 7 RICOW T L £,

O 31JRED T TNy a—T 47

cSTLYa—Fa0y 41

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY R HiA K



31JRED ST a—Fa 5

JRE D=2 a s 6 USDG, 7747 2 FMRIETCLL 2~y FEFEITT5 L, ROTT—N
HhshEd,

Exception in thread "main"

42

java.lang.UnsupportedClassVersionError:Bad version number in .class file

at
at
at

java.
java.

java.

124)

at
at
at
at
at
at
at
at
at

java.
java.
Jjava.
java.
java.

Jjava.

lang.ClassLoader.defineClassl (Native Method)
lang.ClassLoader.defineClass (ClassLoader.java:621)
security.SecureClasslLoader.defineClass (SecureClassLoader.java:

net.URLClassLoader.defineClass (URLClassLoader.java:260)
net.URLClassLoader.access$100 (URLClassLoader.java:56)
net.URLClassLoader$1l.run (URLClassLoader.java:195)
security.AccessController.doPrivileged (Native Method)
net.URLClassLoader.findClass (URLClassLoader.java:188)
lang.ClassLoader.loadClass (ClassLoader.java:307)

sun.misc.Launcher$AppClassLoader.loadClass (Launcher.java:268)

Jjava

Jjava

.lang.ClassLoader.loadClass (ClassLoader.java:252)
.lang.ClassLoader.loadClassInternal (ClassLoader.java:320)

Z OMEERIT BT, ROFEIZHES T EEW,

1

HCSM CLI Do~y R&aF(179567 74T b~V AZJRE6 ™A VA P — L ETWAH T &
AR LET,

HCSM_CLI_JRE_PATH SREEZHIZ, FIE1 TR L2, JRE A A F—/L S TVDH /A
FELET,

avy FN7ur 7 efE, avr FEFETLET,

FSINYa2a—TFTaVT

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



DR TILDSEFR

ZITE, SOV a TV EBDICY o TOSEFRICOVTIAL £,
O Al1ME~==2T/L
O A2 ZD~v==2 7 L TOERD

O A3KB (131 b)) 7 EOHEMHRFLIZONT

DY AT ILDBEER

43

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY R HiA K



A1BEET=a7/I

D=2 7 VOB~ =27 VAERIOGRLES, BEITS U TR IZE 0,

«  Hitachi Command Suite Compute Systems Manager Software = —"— X1 F (3020-3-

V1)

«  Hitachi Command Suite Compute Systems Manager Software EA -

V92)

BREZTL RN (3020-3-

«  Hitachi Command Suite Compute Systems Manager Software X vt —>"Z7 F (3020-3-

V94)

Hitachi Command Suite Software X >t —"%1 F (3020-3-W05)

A2 CDI=—a1F7ITHRE

OV =a T AT, BRAERO L ICEKRLLTWVET,

®

A

BMC

Baseboard Management Controller

CLI

Command Line Interface

Device Manager

Hitachi Device Manager

Dynamic Link Manager

Hitachi Dynamic Link Manager

FC Fibre Channel
Global Link Manager Hitachi Global Link Manager
HBA Host Bus Adapter
IPMI Intelligent Platform Management Interface
JDK Java Development Kit
JRE Java Runtime Environment
Linux WO % KR 2 BN RNIGE DR T,
Oracle Enterprise Linux ®
Oracle Linux ®
Red Hat Enterprise Linux ®
SUSE Linux® Enterprise Server
LOM Lights-out Management

Oracle Linux

RO KRS 5 BB R WA DRI T,

Oracle Enterprise Linux ®

Oracle Linux ®

Red Hat Linux

Red Hat Enterprise Linux®

Replication Manager

Hitachi Replication Manager

SAN Storage Area Network

SMTP Simple Mail Transfer Protocol

SNMP Simple Network Management Protocol
SUSE Linux SUSE Linux® Enterprise Server

Tiered Storage Manager

Hitachi Tiered Storage Manager

Tuning Manager

Hitachi Tuning Manager

VMware

VMware ®

VMware ESX/ESXi

WO 2 KR 5 MBI WGE ORTL T,
VMware vSphere ® ESX

44

DR = 1TILDSEER

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K




it
l.n'].llll

a4

VMware vSphere ® ESXi™

A3 KB (FO/NNA F) TEDHMEREIZDNT

1KB (Fm/3A 1), IMB (X434 1), 1GB (F4/31 1), 1TB (7734 1) (T2 €4 1,024

NA R,

1,0242 34 b, 1,0243 34 |k, 1,024%4 34 T,

ZDRZ1TILDSEER

45

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K



46

DR = 1TILDSEER

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



R E

HCSM CLI ZAf 3 % 72 D IC B L TR & oW HEED BERIC DWW TRl L £ 77,

(&F)

CSR
Certificate Signing Request (FEHIEEA ZR) O, HFEENT VX NGEHEORITZFERT 272012, iR
WCHET DA v E—TTT,

DCOM
Distributed Component Object Model (/3 COM #48E) D, 7 FA4 T b7 m s T L08Ry hU—7 RIZhy
BRES N3 Ea—2nbh—E2AZBRTE % Windows DA ' F—7 =— A TY,

DNS
Domain Name System (RN A A U4V AT L) O, BEERICOBLIzary Ea—ZDmAb T AT 5 TY,

FCg#Ht>Y —/n
Fibre Channel Information Tool (7 7 A /N\—F v R/UEFHY —/v) O Z &L, Windows OV —/NTHEHT LY —
T, SAN A h L— VI SN — "D 7 7 A =T ¢ 3R ZmE A HIETE 9,

GUI
Graphical User Interface (77 7 4 hva—W—A X —T7 x—RA) OW, HCSM Tix, BHIZ 747 b L
T, EEMEEEZ FITT A0 T D WEB R—AD 2~ —f L H—T 2 —ADZ L EFLE T,

Java AL v N
Java 7’1 7T ADOFLIT/RATT,

JavaDe —F XL T
TR_RCDJava A7 V=27 FE T TREEHELIEBLDT, hI 7Ny a—T 4 2R LET, =T &
TN, FATAT V2 NIV TARETRTHE T LEELDOTT,

LDAPST 4 L7 N Y H—
LDAP (% Lightweight Directory Access Protocol DI, = —H—7 v MERR LY, DSz 4L 27 U
Y= X &R T 5 —TT,

LOM
ARANDO/N— Ry = 7TEERIZ Y £ — NS - Hl4 3 2888 C9, HCSM CLI T 5 LOM 1%, HCSM ¢ GUI
@ BMC (Baseboard Management Controller) & [FZ£T9,

FAEERRER a7
Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY R HiA K




MIB 7 7 A /v
MIB X Management Information Base Oli%, v NV —JEBI AT ADLERTEL AT V2l FOT —H
NR—ZATF, SNMP CIIE#EL Sz MIB i 925 2 & C, MIB 7 7 A L CEHZESINTZT /A A% SNMP
V= ARERTED LT TVET,

OID
Object IDentifier DI, EHXIG A7 V=7 e —BIZHELET, SNMP F7 v 7%, EAO OID #F>Z
ETBAEWEXALET,

BRMI V-7 xX}
RMI X Remote Method Invocation D&, iEEHIICHH 2L BV a—F2 Tl I LA EETL-DDOY 7= A K
<7,

root
TRCOav RET 7 AT 7 AT& S Linuxk OD2—W—7 7 b TT,

SNMP FJ v~
T T ER AT D, SNMP = —Y x> MZX o TEFERIG Y V=2 BIER SN DA X2 T,

SSH
Secure SHell O, X 27 RF —ZWEDO-DODOXy NU—27 7 a ko)L T,

SRV LV =a—F
SRV 1% Service DIg, H— _RFEITV—E RO (RA M ER—bES) 2EETH720DDO DNSHDO L 22—
F“t\\‘dﬂo

SSL
Secure Sockets Layer O, 74727 — X @EDZODOFy hU—2 7 a ha/LT¥,

sua<v K
Linux ¥ A7 A LT, Effa—V—2EFT57-0Da~vr RTT,

sudo =~ K
Linux ¥ A7 A BT, —fRa—P—HRTr A LTWDHa—WF—3, KED I~ R root HERR THEITSH
Hl-oDawy RTT,

TLS
Transport Layer security O, ¥ = 7727 —X@EDOT-ODOFX Y NT—27 Fv 2/ TT,

UAC
User Access Control D, Windows Server 2008 (ZFEH SN TCWD 2 —W—T7 v o MMl ¢4,

WoL (Wake-on-Lan)
F v bT— 7@ T —OWEPE ON 2T D7D ORETT,

WMI

Windows Management Instrumentation Mg, Windows 734 A2 H 3+ 57-H 0 XT3, HCSM Tii,
WMI % T Windows 78 A MM L TV T,

(717)
77— F
BHXRY VY —ADaA R =3 FET, =7 —EREORFEDA N FREAE LT L ERTEMTT,

48 FREEfRER
Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K




(A1)

EEI AT T
Web 7 54 7 hEZ CLLZ F4A 7 > hOWEICHT 52 Ea—2 T,

B
HCSM OERME L 72> TVWB IP 7 RLAGFHANICH AITED VAT LD & TF,

BEXRY VY —R
HRAMREHCSM IZK o TEHENAEED VAT A TT,

HEA DN
Active Directory g COPRtASTT, Z OB EABL E T,

(Y11

HOEAERE
RIER S FAITT 2O TS, GEAEOIERE NEAL LIT VX ARERE T,

ALAAE
SSL THM$ 27 VX VEENETY, BENSHBSNDIANS, 77 vFIc ko TREHENRE S, AL S
I SR

(217)

B
Fy NT—2 DA TV N RO THET S et 2T+, HCSM Tif, F8E L IP 7 R L 2 &N A2
RTDHE, FYTEHITRTCORA 2RO TR ETE E9, BRINAA ME, HEIRIZ HCSM OE %5
270 £,

F—F
Ny 7 750y RCEFENS Linux D71 77 ATT,

FNRA A
FREDOWREZ ROl =y NEITREl2 =y N TT,
(77 T)

e
Yo o T AR T B MW T B > T BHHL LD T2 D% —C T,

TanRF 477 AN
EHEREAERT DI 7ANTT, M8 T270 T 4 77 ANEEETDHI LT, EHEREAEECXET,

(<11)

AEYB—7
EEFHER SN ANEATY =D & T, X AZINEIZGCT, BicEv s Tonz2tY 2#H
LET,

FREEMESR 49
Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY X KA K




50

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



CLI
AVAR—=LTDH 12
oINS a—T 4T 42
~VTERGT S 21
ns7y TS 20
au’sA4r%% 19
BRESAR 12
CLInbmZ 7o 45 20
CLlicue s/ A>%2% 13,19
configure =~ K 13,19
CPU M 26
CSMCli
BETDH 12
CSMCLi.win.exe 13
CSMHOME 12

G

GetAlerts =~ N 23

getalerts =~ > N 23

getcpu 2~ K 26

getfc =~ K 27

getfilesystem =~ K 28
GetHostAlert =~ K 25
gethostalert =~ > K 25
GetHostCPU =¥ 26
GetHostFCNetwork =~ K 27
GetHostFilesystem =~ > K 28
GetHostIPNetwork =~ > K 29
GetHostMemory =~ > K 30
GetHostOs 2> N 31
GetHostPCI =~ ;32
GetHostRemoteManagement =~ > K 33
GetHost =~ > 24

gethost =¥ K 24

getip I~v> K 29

* 5

getmemory 2~ K 30
getos 2 v N 31

getpei 2~ N 32
getrmtmgmt =<2 K 33
GetTaskInfo =~ > N 34
gettaskinfo =~ N 34

H

HCSM_CLI_JRE_PATH 12
help =z~ F 21

J

JRE
KT a—F 47 42

L

login =<2 K 13,19
logout =~ K 20

(o)

OS 7/ 31

P

PCIFMZIG+ 5 32
ping 2~ K 21
PowerOFF =~ > K 35
poweroff =~ K 35
PowerON =~ R 36
poweron I~ K 36

51

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY R HiA K



R

RebootOS =~ [ 38
rebootos =~ K 38

S

SAN, 77 A —F ¥ X)LOFEM 27
ShutdownOS =~ K 39
shutdownos =~ K 39

)

77—h
in progress 23
resolved 23
unconfirmed 23
WA BNFEAT 25

Ly

A LA N—=NT D
CLI 12

_

o<y ROFETHEREZH DT 17
o< NHERR 18

j—

AT a—VERET D
RANDY Yy hET Y 39

V=
Fyra—Ri5
JRE 12
&
NIV a—TF T
CLI 42
JRE 42
zS\

u

Ty ANRN—F Yy XNVTHETH, G 27
Tr AN AT LOFEM 28

52

\

~NVTEERSETS 21

E3

RAA R
CPU Ml 26
LAN G 29
77—k 23
77— iR 25
Yy MU UTS 39
Ty AN—=F ¥ XVT ZTHE O 27
Tr AN AT AOEH 28
AEVYFEM 30
#2538
ZEilhh 24
HIREHOFEM 33
EF%Z OFF 2145 35
HIRZ ONIZT % 36
RA NOEWRZ OFF 1235 35
FANOERE ONIZTDH 36
RANEY Yy NFDUTDH 39
RA S ZHEETS 38

%)

| = GV ca V= INZ
FEfE@lie 19

Hitachi Compute Systems Manager CLI ) 7 7 LY XA H A K



	CLI リファレンスガイド
	目次
	はじめに
	対象読者
	マニュアルの構成
	マイクロソフト製品の表記について
	このマニュアルで使用している記号

	HCSM CLIの概要
	1.1 HCSM CLIの概要
	1.2 HCSM CLI環境設定とは
	1.3 HCSM CLIをダウンロードして設定する

	HCSM CLIを使用する
	2.1 コマンド一覧
	2.2 コマンドの実行結果をファイルに出力する
	2.3 コマンド権限
	2.4 configure
	2.5 login
	2.6 logout
	2.7 ping
	2.8 help
	2.9 GetAlerts（getalerts）
	2.10 GetHost（gethost）
	2.11 GetHostAlert（gethostalert）
	2.12 GetHostCPU (getcpu)
	2.13 GetHostFCNetwork（getfc）
	2.14 GetHostFileSystem（getfilesystem）
	2.15 GetHostIPNetwork（getip）
	2.16 GetHostMemory（getmemory）
	2.17 GetHostOs (getos)
	2.18 GetHostPCI（getpci）
	2.19 GetHostRemoteManagement（getrmtmgmt）
	2.20 GetTaskInfo（gettaskinfo）
	2.21 PowerOFF（poweroff）
	2.22 PowerON（poweron）
	2.23 RebootOS（rebootos）
	2.24 ShutdownOS（shutdownos）

	トラブルシューティング
	3.1 JREのトラブルシューティング

	このマニュアルの参考情報
	A.1 関連マニュアル
	A.2 このマニュアルでの表記
	A.3 KB（キロバイト）などの単位表記について

	用語解説
	索引

